
Příloha č. 1 ZD

1

Prohlášení dodavatele

Informace o veřejné zakázce

Název veřejné
zakázky

Celoroční a zimní údržba pozemních komunikací

Zadavatel

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s

IČO 03447286

sídlem Veletržní 1623/24, Holešovice, 170 00 Praha 7

a

Pražské služby, a.s.

IČO 60194120

sídlem Praha 9, Pod Šancemi 444/1

Druh řízení Otevřené zadávací řízení na služby v nadlimitním režimu

Část VZ část 2

Identifikační údaje dodavatele

Obchodní firma

Společnost „HMP LUKZUK - část 2“

Vedoucí společník společnosti „HMP LUKZUK - část 2“

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.

IČO 49356089

DIČ CZ49356089

Sídlo Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10

Obchodní firma
2. společník společnosti „HMP LUKZUK - část 2“

CENTRA a.s.

IČO 18628966

DIČ CZ18628966

Sídlo Na Zatlance 1350/13, Smíchov, 150 00 Praha 5

Kontaktní údaje dodavatele

Kontaktní osoba

e-mail

telefon



Příloha č. 1 ZD  

2 

 

Seznam poddodavatelů 

Dodavatel vybere jednu z možností 

 Dodavatel nehodlá k plnění využít poddodavatele 

X Dodavatel hodlá k plnění využít poddodavatele a níže uvádí jejich seznam 

 

Identifikační údaje poddodavatele 

Obchodní firma FCC Česká republika, s.r.o.  

IČO 45809712 

Sídlo Ďáblická 791/89, 182 00 Praha 8 - Ďáblice, 

Plnění, které bude poddodavatel realizovat (specifikované věcně i % podílem z hodnoty Veřejné 
zakázky) 

ZUK + LUK na komunikacích 1. pořadí, ZUK na komunikacích 2.a 3. pořadí – 8 % 

ZUK + LUK na nemotoristických komunikacích – 8 % 

Jedná se o poddodavatele, kterým dodavatel prokazuje splnění části kvalifikačních předpokladů? 

ANO 

Jedná se o poddodavatele, který bude plnit více než 10 % zakázky 

ANO 

 

Za dodavatele dne dle el. podpisu  

 

……………………… 

Vedoucí společník společnosti „HMP LUKZUK - část 2“ 

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 

Ing. Aleš Hampl, MBA, Ing. Radim Kotlář 

jednatelé společnosti 

 

 

Ing. Aleš 
Hampl, MBA

Digitálně podepsal 
Ing. Aleš Hampl, 
MBA 
Datum: 2024.05.02 
14:55:13 +02'00'

Ing. Radim 
Kotlář

Digitálně podepsal 
Ing. Radim Kotlář 
Datum: 2024.05.02 
15:19:15 +02'00'


